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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ целевОЙ программЫ
«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог в  Журавском сельском поселении на 2017 год» 
за 9 месяцев 2017 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализации Программы
	План/ Исполне
ние
	Общий объем финанси
рования,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения

	
	
	
	
	
	Мест
ный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюд
жетных источни
ков

	

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9


	10

	1
	Ремонт наиболее загружен-ных участков дорог с асфа-льтобетонным покрытием  по улицам  Журавского сельского поселения
	2017
	План
	 106,1
	 106,1
	0
	0
	0
	96,6%

	
	
	
	Исполнение
	102,5
	102,5
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ремонт дорог с гравийным покрытием по улицам Журавского сельского поселения  
	2017
	План
	860,0
	860,0
	0
	0
	0
	       100%


	
	
	
	Исполнение
	860,0
	860,0
	0
	0
	0
	

	3
	Нанесение линий дорожной разметки, искусственных дорожных неровностей, светофоров
	2017
	план
	48,4
	48,4
	0
	0
	0
	      100%

	
	
	
	исполнение
	48,4
	48,4
	0
	0
	0
	

	4
	Установка дорожных знаков
	2017
	план
	160,0
	160,0
	0
	0
	0
	      100%


	
	
	
	исполнение
	160,0
	160,0
	0
	0
	0
	

	5
	Обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности движения
	2017
	план
	120,0
	120,0
	0
	0
	0
	     100%



	
	
	
	исполнение
	120,0
	120,0
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	2017
	План
	1294,5
	1294,5
	0
	0
	0
	99,7%

	
	
	
	Исполнение
	1290,9
	1290,9
	0
	0
	0
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